
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/522/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/420/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ząbkowic Śląskich, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 1. Ulicy położonej w mieście Ząbkowice Śląskie w rejonie ul. Cukrowniczej, obręb Sadlno, AM-14 

oznaczoną numerami ewidencyjnymi : działka nr 1, o pow. 1.2610 ha, zapisanej w KW SW1Z/00041872/3 

oraz przylegającej bezpośrednio do niej - działce nr 5/3, o pow. 0.0557 ha i działce nr 5/1, o pow. 0.2963 

ha, zapisanych w KW SW1Z/00061461/5, wraz z działką nr 2/31, AM-14 o pow. 0.2034 ha, zapisanej 

w KW SW1Z/ 00036295/6, nadaje się nazwę ulica Biznesowa.”. 

2) zmienia się załącznik nr 1, określający szczegółowe położenie i przebieg ulicy, stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3681



Załącznik do uchwały nr LXXXV/522/2023 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3681


		2023-06-07T07:04:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




